ПРОЕКТ
	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего  образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

	ПРИКАЗ

__________________						_________________

По личному составу студентов

На основании федерального закона № 273 – ФЗ от 29.12.2012г., Устава ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 1 февраля 2023 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся;
2. Начальнику отдела безопасности и охраны (Миронюк К.С) заблокировать допуск отчисленным обучающимся в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова» по электронной (кампусной) карте;
3. Директорам (декану) институтов (факультета) ознакомить выпускающие кафедры, кураторов и отчисленных обучающихся с данным приказом под роспись;
4. Руководителям библиотечного комплекса (Стародубова О.Ю.) и студенческого городка (Агеев С.А.) в срок до 28 февраля 2023 года предоставить данные в Бухгалтерию и ФЭО о задолженности отчисленных студентов перед университетом.

Институт элитных программ и открытого образования

	1 курс
	851 715,10

	13.04.028, 13.04.02 - Электроэнергетика и электротехника. Цифровой менеджмент в электроэнергетике
	8 100,00

	дАЭМм-22-1
	Аслаев Вадим Римович
	2 700,00

	дАЭМм-22-1
	Каримов Камиль Ильдарович
	2 700,00

	дАЭМм-22-1
	Портнов Александр Андреевич
	2 700,00

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	15 508,26

	дИПОНб-22-1
	Антонова Виолетта Сергеевна
	2 061,10

	дИПОНб-22-1
	Дударь Александра Евгеньевна
	3 091,66

	дИПОНб-22-1
	Карстен Татьяна Александровна
	2 061,10

	дИПОНб-22-1
	Окорокова Анастасия Денисовна
	2 061,10

	дИПОНб-22-1
	Ширкина Екатерина Игоревна
	2 061,10

	44.03.02A, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение в образовании
	29 909,40

	дИППб-22-1
	Баянкина Елизавета Олеговна
	2 061,10

	дИППб-22-1
	Вавакина Анастасия Владимировна
	2 061,10

	дИППб-22-1
	Гололобова Влада Михайловна
	2 061,10

	дИППб-22-1
	Мурзагулова Кундыз Жансугировна
	3 865,10

	дИППб-22-1
	Прокопьева Алла Сергеевна
	2 061,10

	дИППб-22-1
	Рыбин Семен Сергеевич
	2 061,10

	дИППб-22-1
	Уразаков Даурен Курмангалеевич
	2 061,10

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	9 944,40

	дИППб-22-3
	Иванова Юлия Валеровна
	1 936,10

	44.03.035, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дефектология
	14 427,70

	дИСОб-22-2
	Кантеева Анастасия Викторовна
	2 061,10

	дИСОб-22-2
	Лезова Яна Дмитриевна
	2 061,10

	дИСОб-22-2
	Петрова Ольга Юрьевна
	2 061,10

	дИСОб-22-2
	Холопова Ксения Дмитриевна
	2 061,10

	44.03.05Z, 44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки). История и география
	4 172,20

	дИПОб-22-4
	Давлетбердин Рамазан Раилович
	2 061,10

	дИПОб-22-4
	Коробейников Григорий Андреевич
	2 111,10

	44.04.020, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое консультирование
	37 449,00

	дИППм-22-11
	Гагарина Василина Васильевна
	2 700,00

	дИППм-22-11
	Гасилина Варвара Андреевна
	2 699,00

	дИППм-22-11
	Зорина Оксана Павловна
	2 700,00

	дИППм-22-11
	Ильина Ольга Евгеньевна
	2 700,00

	дИППм-22-11
	Калинина Виктория Александровна
	2 700,00

	дИППм-22-11
	Кандина Юлия Владимировна
	2 700,00

	дИППм-22-11
	Малиновская Александра Владимировна
	2 700,00

	дИППм-22-12
	Матросова Александра Викторовна
	2 700,00

	дИППм-22-12
	Рзянина Алина Александровна
	5 400,00

	дИППм-22-12
	Селезнева Татьяна Александровна
	2 300,00

	дИППм-22-12
	Смирнова Ирина Анатольевна
	2 750,00

	44.04.032, 44.04.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Коррекционно-педагогическое сопровождение специального и инклюзивного образования
	33 165,00

	дИСОм-22-1
	Инютина Маргарита Андреевна
	2 700,00

	дИСОм-22-1
	Машкова Кристина Евгеньевна
	2 700,00

	дИСОм-22-1
	Расторгуева Ольга Владимировна
	2 700,00

	дИСОм-22-1
	Фурсина Наталья Андреевна
	5 150,00

	дИСОм-22-1
	[bookmark: _GoBack]Шайхутдинова Дина Айратовна
	2 700,00

	дИСОм-22-1
	Шевлякова Анастасия Николаевна
	3 715,00

	дИСОм-22-1
	Шкирмантова Екатерина Викторовна
	2 700,00

	45.03.013, 45.03.01 - Филология. Филологическое обеспечение профессиональных коммуникаций
	10 055,50

	дИФб-22-1
	Михляева Анастасия Александровна
	2 061,10

	дИФб-22-1
	Федосеева София Владиславовна
	2 061,10

	45.04.014, 45.04.01 - Филология.Филологические стратегии в управлении интернет-контентом
	5 400,00

	дИФм-22-2
	Кирияк Ангелина Руслановна
	2 700,00

	дИФм-22-2
	Новикова Ирина Алексеевна
	2 700,00

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	12 359,60

	дИДАб-22-1
	Пилипко Сергей Борисович
	2 061,10

	дИДАб-22-1
	Слёзкин Дмитрий Александрович
	2 061,10

	дИДАб-22-1
	Солянова Юлия Станиславовна
	2 061,10

	2 курс
	721 563,29

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	8 298,25

	дИПОНб-21-1
	Капаева Анастасия Александровна
	3 614,00

	дИПОНб-21-1
	Сапронова Алёна Валериевна
	3 198,00

	дИПОНб-21-1
	Шангареева Айгиза Айдаровна
	1 486,25

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	5 329,56

	дИППб-21-3
	Хабибулина Светлана Павловна
	3 689,56

	44.04.020, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое консультирование
	54 400,00

	дИППм-21-1
	Гришанова Татьяна Сергеевна
	4 820,00

	дИППм-21-1
	Дубова Елена Раилевна
	4 820,00

	дИППм-21-1
	Зарипова Светлана Равилевна
	4 820,00

	дИППм-21-1
	Курманаева Аида Талгатовна
	4 820,00

	дИППм-21-1
	Мартюченко Мария Сергеевна
	4 820,00

	дИППм-21-1
	Николаева Марина Валерьевна
	4 820,00

	дИППм-21-1
	Постникова Анастасия Владимировна
	4 820,00

	дИППм-21-1
	Пустынникова Анжелика Петровна
	4 820,00

	дИППм-21-1
	Салмина Марина Александровна
	3 920,00

	дИППм-21-1
	Шашкин Никита Александрович
	2 280,00

	44.04.032, 44.04.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Коррекционно-педагогическое сопровождение специального и инклюзивного образования
	18 359,08

	дИСОм-21-1
	Голубович Татьяна Евгеньевна
	4 420,00

	дИСОм-21-1
	Прядкина Наталья Вячеславовна
	4 820,00

	дИСОм-21-1
	Скроб Анастасия Николаевна
	4 420,00

	45.03.012, Филология
	3 690,00

	дИФб-21-1
	Буслаева София Николаевна
	3 690,00

	45.03.013, 45.03.01 - Филология. Филологическое обеспечение профессиональных коммуникаций
	13 618,00

	дИФб-21-1
	Круглякова Калерия Алексеевна
	3 690,00

	дИФб-21-1
	Медведева Влада Александровна
	3 690,00

	45.04.029, 45.04.02 - Лингвистика. Лингвистика и межкультурная коммуникация
	19 280,00

	дИЛм-21-1
	Барышникова Анна Михайловна
	4 820,00

	дИЛм-21-1
	Назарова Каролина Мишелль
	4 820,00

	дИЛм-21-1
	Ядгарова Шохиста Фахриддин кизи
	4 820,00

	3 курс
	555 923,83

	37.03.012, 37.03.01 - Психология. Практическая психология
	17 374,27

	дИПСб-20-1
	Астафьев Владислав Николаевич
	3 654,60

	дИПСб-20-1
	Герасимова Татьяна Сергеевна
	3 430,00

	дИПСб-20-1
	Серебрякова Елена Сергеевна
	3 654,67

	37.03.013, 37.03.01 - Психология. Практическая психология
	3 655,00

	дИПСб-20-1
	Макарова Ксения Константиновна
	3 655,00

	38.03.010, 38.03.01 - Экономика
	14 529,87

	дЭЭб-20-1
	Крапивин Антон Анатольевич
	3 654,87

	дЭЭб-20-1
	Лошкарев Константин Владимирович
	3 655,00

	38.03.027, 38.03.02 - Менеджмент.Стратегическое управление
	23 275,24

	дЭМп-20-2
	Голубков Вячеслав Владимирович
	3 611,65

	дЭМп-20-2
	Лакина Полина Дмитриевна
	7 310,00

	дЭМп-20-2
	Лихошерст Иван Сергеевич
	1 486,96

	дЭМп-20-2
	Пфейфер Алёна Алексеевна
	3 655,00

	38.03.030, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом в организации
	3 655,00

	дЭУПп-20-1
	Шестак Артем Романович
	3 655,00

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	7 105,32

	дЭУПп-20-1
	Береза Анна Олеговна
	3 505,00

	дЭУПп-20-1
	Стебелева Гульмира Амангалеевна
	3 600,32

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	40 968,74

	дЭГМб-20-1
	Зайцева Юлия Алексеевна
	2 369,00

	дЭГМб-20-1
	Крюков Станислав Александрович
	3 650,00

	дЭГМб-20-1
	Прокопьева Анна Вячеславовна
	3 610,00

	дЭГМб-20-1
	Сирубаева Земфира Хибатовна
	3 655,00

	дЭГМб-20-1
	Чернышов Владислав Дмитриевич
	3 140,00

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	22 700,75

	дИПОНб-20-1
	Бадрутдинова Полина Павловна
	3 585,00

	дИПОНб-20-1
	Кудрявцева Екатерина Сергеевна
	1 830,75

	дИПОНб-20-1
	Ларионова Алёна Алексеевна
	3 590,00

	дИПОНб-20-1
	Мазилкина Анна Алексеевна
	3 655,00

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	7 794,15

	дИСОб-20-21
	Каримова Зарнигор Илхомжон кизи
	2 792,50

	45.03.013, 45.03.01 - Филология. Филологическое обеспечение профессиональных коммуникаций
	8 361,50

	дИФб-20-1
	Абусев Артур Ильфатович
	4 706,50

	дИФб-20-1
	Аронова Анастасия Сергеевна
	3 655,00

	4 курс
	658 721,42

	38.03.010, 38.03.01 - Экономика
	17 979,87

	дЭЭб-19-3
	Чумакова Ксения Алексеевна
	3 013,87

	38.03.01D, 38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	14 492,30

	дЭЭб-19-3
	Шайдуллин Денис Рафитович
	2 145,00

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	9 564,33

	дЭУПп-19-1
	Битунова Александра Алексеевна
	3 710,00

	дЭУПп-19-1
	Болтачев Денис Валерьевич
	2 105,00

	дЭУПп-19-1
	Растангулова Алия Фаритовна
	3 749,33

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	3 708,75

	дЭГМб-19-1
	Филипенко Никита Александрович
	3 708,75

	38.03.042, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление.Государственное и муниципальное управление
	24 572,90

	дЭГМб-19-2
	Тулубаева Ольга Викторовна
	2 320,00

	39.03.012, 39.03.01 - Социология. Социологические и маркетинговые исследования
	3 620,00

	дИСЦб-19-1
	Слинкина Марина Александровна
	3 620,00

	41.03.060, Публичная политика и социальные науки
	3 755,00

	дЭПСб-19-1
	Швейкин Максим Александрович
	3 755,00

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	20 904,00

	дИПОНб-19-1
	Ильина Валерия Андреевна
	3 755,00

	дИПОНб-19-1
	Маринина Надежда Александровна
	3 590,00

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	3 742,00

	дИППб-19-3
	Литвинова Ирина Владимировна
	3 742,00

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	3 275,10

	дИДАб-19-1
	Гузь Анна Павловна
	3 275,10

	54.03.014, 54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн
	14 836,00

	дСДб-19-41
	Зубаирова Елизавета Юрьевна
	3 755,00

	дСДб-19-42
	Матвиенкова Диана Андреевна
	3 616,00

	дСДб-19-42
	Негодяева Дарья Петровна
	3 755,00

	5 курс
	625 506,63

	38.03.01D, 38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	15 063,35

	дЭЭб-18-3
	Политоченко Мария Александровна
	4 183,34

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	7 839,84

	дЭУПп-18-1
	Дроздова Татьяна Александровна
	3 770,00

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	44 621,58

	дЭГМб-18-1
	Давлетшина Альфина Венеровна
	1 233,34

	дЭГМб-18-1
	Илларионов Антон Юрьевич
	4 158,34

	дЭГМб-18-1
	Макаровских Наталья Александровна
	1 769,34

	дЭГМб-18-1
	Обухов Илья Константинович
	4 188,88

	дЭГМб-18-1
	Олейник Андрей Сергеевич
	6 533,34

	дЭГМб-18-1
	Папилина Алина Ильдаровна
	4 188,89

	дЭГМб-18-1
	Хваткова Ангелина Анатольевна
	4 188,34

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	3 855,56

	дИПОНб-18-1
	Туленкова Юлия Сергеевна
	3 855,56

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	5 191,68

	дИППб-18-3
	Гильманова Эльвира Давжатовна
	1 383,34

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	8 342,52

	дИСОб-18-2
	Галимова Асия Сайдуллаевна
	3 958,58

	дИСОб-18-2
	Орлова Елена Алексеевна
	2 807,60

5. В дополнение к приказу № 10-33/    от     отчислить с     г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:
Институт элитных программ и открытого образования
	6 704,96

	36 883,10

	36 883,10

6. В дополнение к приказу № 10-33/     от     отчислить с     г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:
Институт элитных программ и открытого образования

	313 780,77

	29 3915

	13 980,00

Основание: несоблюдение условий договора.

И.о ректора										Д.В. Терентьев